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Svar på høring av tilleggsinformasjon - Alternativ adkomst - Nytt Nore kraftverk

Viser til NVE sin høring av alternativ plassering av adkomstportal for Nytt Nore 
kraftverk datert 21.11.2025 med høringsfrist 16.01.2026.

Innledningsvis ønsker kommunen å henvise til konklusjonen i foreløpig 
høringsuttalelse som ble vedtatt av kommunestyret 27.10.2025:

Det må gjøres utredninger og konsekvensvurderinger knyttet til overnevnte 
mangler og uklarheter, og eventuelt ytterligere vurderinger av avbøtende tiltak.
Nore og Uvdal kommune vil i tråd med sine forpliktelser som 
høringsinstans ta stilling til konsesjonsspørsmålet straks disse 
tilleggsutredningene er gjennomført.

Det forventes at NVE opprettholder dialog med kommunen i prosessen med å 
behandle konsesjonssøknaden.

NVE har ikke gitt kommunen tilbakemeldinger på den foreløpige høringsuttalelsen, 
eller gått i dialog med kommunen om temaene og problemstillingene som løftes i 
høringsuttalelsen.

Høringsuttalelse til alternativ plassering av adkomstportal:

Statkraft sin alternative plassering av adkomstportal (adkomstalternativ B) for 
utbyggingsalternativ 1 har begrensede endrede konsekvenser når man ser på 
totaliteten av konsesjonssøknaden. Kommunen stiller seg bak konklusjonene som 
kommer fram av konsekvensutredningen gjennomført av Norconsult. Det kan 
imidlertid bemerkes at ei bru over Uvdalselva kan være positivt for tilgjengelighet for 
friluftsliv i Øygardsjuvet, forutsatt at brua er åpen for allmenn ferdsel til fots.

Kommunen ønsker ikke på det nåværende tidspunkt å anbefale en av de to

Org nr. 964950946
www.nore-og-uvdal.kommune.no
Dokumentet er godkjent elektronisk

http://www.nore-og-uvdal.kommune.no


adkomstalternativene, da vi fortsatt avventer tilbakemelding fra NVE på foreløpig 
høringsuttalelse til hele konsesjonssøknaden vedtatt av kommunestyret 27.10.2025.

Med vennlig hilsen

Oddvar Svendsen
Ordfører, Nore og Uvdal kommune
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